様式第２号（第９条）

ちば起業家応援イベント開催支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

  年  月  日

千葉県知事       様

（申請者）

市町村長

年  月  日付け千葉県   指令第     号で交付決定のあった標記補助事

業について、下記の理由により変更（中止・廃止）したいので、千葉県補助金等交付規則第５条の

規定によりその承認を申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更の内容

（様式第１号の別紙１及び別紙２を使用し、変更前と変更後の数値等を記入すること。変更後の数値

については括弧書きとすること。）